
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

RKoř

Číslo smlouvy: Y6600630992/00

Dodatek č. 1
ke smlouvě o umožnění realizace závazků č. LA/SMSP/RS/2/20/Ma ze dne 13. 10. 2020

uzavřené mezi

Asental Land, s.r.o.
IČO 277 69 143
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ: 701 97
spisová značka C 29249 vedená u . Krajského soudu v Ostravě____________
zastoupena: ■■■■> jednatel - předseda sboru jednatelů, jednatel
Bankovní spojení:

(dále jen „Majitel“)

a

DIAMO, státní podnik
IČO 000 02 739
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Spisová značka AXVIH 520 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Karviná, Doly, PSČ 735 06
zastoupena ředitel odštěpného závodu DARKOV, na základě^^^^H

Ba n kov n í spojen í:
Garant smlouvy: vedoucí odboru zahlazování následků hornické činnosti

(dále jen „Stavebník“)
(Majitel a Stavebník dále společně též jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Společnost jako původní
Stavebník sjednal se společností Asental Land, s.r.o. ze dne 13. 10. 2020 Smlouvu o umožnění 
realizace závazku č. 6600630992 za účelem provedení Terénních úprav (dále jen „Smlouva“).

2. Na základě příslušné smlouvy o koupi části závodu mezi obchodní společností

jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se 
sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIH, vložka 520, jako kupujícím, 
bylo na DIAMO, státní podnik převedeno vlastnické právo k části obchodního závodu obchodní 
společnosti a zároveň došlo k přechodu práv a povinností z uvedené Smlouvy (dále jen
„přechod práv a povinností“).

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly, že s účinností jeho uzavření se mění ujednáni čl. 3. 
a vkládají se do něho body 3.3 a 3.4 Smlouvy, které budou následujícího znění.

Strana 1 (celkem 3)



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

3.3. Součástí neaizzvanééaceieíácerií dřevnnajozemcích p, č, vk. ú.
a p. č. v k.ú ke kterému by! vydán Souhlas
s kácením ze dne 12. 2. 2020. Součástí Souhlasu s kácením je Ocenění vytěženého dříví ze 
dne '24. 1. 2020, kde byla hodnota vyčíslena na Sazba DPH bude
účtována v souladu s platným zněním zákona č. 235/2004 Sb,, o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů. Částku uvedenou v tomto odstavci je Stavebník povinen zaplatit jako úplatu 
za vytěženou dřevní hmotu Majiteli.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že úplatu za vytěženou dřevní hmotu ■ dle odstavce 3.3 této smlouvy 
zaplatí Stavebník Majiteli na základě daňového dokladu - faktury s uvedením čísla objednávky 
4520044821; splatnost faktury Je 30 dní ode dne vystavení, datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je 31. 12. 2021.

2. Dále se smluvní strany dohodly na doplnění následujících obecných ustanovení do Smlouvy:

2.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru 
smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik,

2.2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy ve znění pozdějších dodatků 
před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv 
a povinností z toho vyplývajících.

2.3. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany čí v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2.4. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v přísl. Smlouvě použijí pouze 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně údajů).

2.5. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to 
ani ve stádiu přípravy čí pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Majitel prohlašuje, že se seznámil 
s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku 
DIAMO) a zavazuje se jej . na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o umožnění realizace závazků zůstávají beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu jeho účastníky.

2. Dodatek je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Asental Land, s.r.o. i DIAMO, státní podnik 
obdrží dvě vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)



 
 

 

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své skutečné a svobodné 
vůle, že si jej řádně a pozorně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

V Ostravě dne

Asental Land, s.r.o.

jednatel-předseda sboru jednatelů

V Karvmé dne 1 8
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 29.10. 2020

I Strana 3 (celkem 3)


